
ZARZĄDZENIE NR 659/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na terenie gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1980 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 roku, poz 446 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 roku, poz. 1390 z poźniejszymi zmianami) zarządzam:

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny działający na terenie gminy Wałbrzych w następującym składzie:

1 Katarzyna Bieszczad - kurator Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej do spraw Wykonywania 
Orzeczeń w Sprawach Karnych w Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu;

2 Krzysztof Czaja - z-ca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu;
3 Ryszard Koniec - certyfikowany instruktor terapii uzależnień, członek Miejskiej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;
4 Magdalena Korościk - specjalista Zespołu Komunikacji Społecznej Komendy Miejskiej Policji;
5 Beata Przytocka-Kruczaj - pracownik socjalny w Specjalistycznym Szpitalu im. dra A. 

Sokołowskiego;
6 Tomasz Łabędź - specjalista Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu;
7 Małgorzata Solarik-Mańka - kierownik IV Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej ds. Wykonywania 

Orzeczeń w Spawach Rodzinnych i Nieletnich Sądu Rejonowego 
w Wałbrzychu;

8 Bernadetta Janeczek-Połeć - kurator Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej do Spraw  Wykonywania 
Orzeczeń w Sprawach Karnych Sądu Rejonowego w Wałbrzychu;

9 Magdalena Stefańska - z-ca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu;
10 Irena Świętochowska nauczyciel w Zespole Szkół Zawodowych Specjalnych w Wałbrzychu;
11 Katarzyna Świderska-Złoch - kierownik I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej do Spraw Wykonywania 

Orzeczeń w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich Sądu Rejonowego 
w Wabrzychu;

12 Dorota Zarzycka -członek Zarządu Terenowego Komitetu Ochrony Praw Dziecka 
w Wałbrzychu,  Dyrektor Domu Seniora - Rusinowa;

13 Urszula Zawada - prokurator w Prokuraturze Rejonowej w Wałbrzychu;
14 Tamara Zych - inspektor w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 1051/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 20 listopada 2014 roku 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego d/a Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie działającego na 
terenie gminy Wałbrzych.

Id: E4135ACD-3733-40F9-9394-D5E5F97FA3F8. Przyjęty Strona 1




